
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 7.255, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município, considerando o artigo 65, inciso Ida Lei nº 2.360, de 15 de janeiro de 2001, e, o 
inteiro teor do processo nº 76650/2023, 

DECRETA: 

Art. 1 º Exonera, a pedido, ANA CAROLINA ZIMMERMANN DE A VILA, do cargo em 
comissão de Assistente Técnico - CC-5, da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento 
(Segeplan). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 27 de 
novembro de 2023. 

Palácio Municipal em Serra, 18 de novembro de 2024. 

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero n° 1 1 1 Centro - Sena/FS CFP· 29176-100 
' J 

Autenticar documtmtraihigrtiMJ~fuftllt~~C$'1lrbr.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003200320031003400350039003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S) 

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode 

https://prefeitu r asempapel.serra.es.gov . br/autenticidade 

31003200320031003400350039003A00540052004100 

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 22/11/2024 09:01 
Checksum:B12375C032DFOADE79F2D1AFOBD473E2C8745630927717B157AC3CCB2CEACF4D 

ser acessado no endereço 

utilizando o identificador 

li
.· \ffil!l 
~ .. - ~ 

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade 

[!]~ ; , ·., 

com o identificador 31003200320031003400350039003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 


